
 

Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr 12/2024/2025 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 21 stycznia 2025 r.  

w sprawie w opinii dotyczącej powołania członka do Wydziałowej Rady Biznesu. 

 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1. pkt. 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego      

w Warszawie oraz w związku z § 20. ust. 7. Zarządzenia Nr 54/2022 Rektora UKSW z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i 

jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala 

się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie pozytywnie opiniuje powołanie członka do Wydziałowej Rady Biznesu 

Wydziału Prawa i Administracji UKSW zwanej dalej Wydziałowa Rada Biznesu 

powołanej  Uchwałą Nr 5/2024 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

2. Skład dodatkowych członków Wydziałowej Rady Biznesu określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 12/2024 

Rady Wydziału Prawa i 

Administracji UKSW 

z dnia 21 stycznia  2025 r. 

Wydziałowa Rada Biznesu 

PRZEDSTAWICIELE OTOCZENIA GOSPODARCZEGO 

1. Pan Tomasz Blady, Dyrektor Cementowni "Kujawy", Holcim Polska S.A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


